МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 11.12.2023 № 947 - ОД

г. Кемерово

О подтверждении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской спортивной
классификации,   утвержденного   приказом   Министерства   спорта  Российской

п р и к а з ы в а ю:Федерации от 19 декабря 2022 № 1255,
Подтвердить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Настольному теннису:
Новосёлову Александру Андреевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Липявко Арсению Дмитриевичу

КООО "Федерация плавания Кузбасса"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Любенной Александре Максимовне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Тренихину Николаю Викторовичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Чернышевой Полине Дмитриевне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Носов Павел Павлович

Первый спортивный разряд по Триатлону:
Хломенку Дмитрию Алексеевичу

Региональная общественная организация "Федерация триатлона кемеровской
области"

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Носов Павел Павлович

	sign_position:
		2023-12-12T13:27:21+0700
	Мяус Сергей Анатольевич